Свердловская область

город Каменск-Уральский

Орган местного самоуправления
«Управление образования города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от  09.06.2017  № 170

О внесении изменений

в приказ начальника Управления образования от 23.05.2017 № 155

«Об обеспечении проведения государственной итоговой аттестации

обучающихся XI (XII)классов муниципальных общеобразовательных

учреждений в основной период 2017  года»

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской

Федерации от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования» (с изменениями), от 09.01.2017 № 4 «Об утверждении единого

расписания и продолжительности проведения государственного выпускного

экзамена по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования по каждому учебному предмету, перечня средств обучения

и воспитания, используемых при его проведении в 2017 году» и приказами

Министерства общего и профессионального образования Свердловской области

от 10.03.2017 № 64-И «Об утверждении мест расположения пунктов проведения

экзаменов для проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования, единого государственного экзамена на территории Свердловской

области в 2017 году», от 23.05.2017 № 213-Д «Об обеспечении проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена,

государственного выпускного экзамена, на территории Свердловской области

в основной период 2017 года», в целях обеспечения проведения в 2017 году

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования, единого государственного экзамена (далее - ЕГЭ) в основной

период 2017 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу начальника Управления образования от 23.05.2017

№ 155 «Об обеспечении проведении государственной итоговой аттестации

обучающихся XI (XII) классов муниципальных общеобразовательных учреждений

в основной период 2017 года» «Схема закрепления муниципальных

 2

общеобразовательных учреждений (далее - МОУ) за ППЭ для проведения

государственной итоговой аттестации в форме ЕГЭ обучающихся  XI (XII) классов

МОУ в основной период 2017 года» изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Едигареву Н.В.

Начальник

Управления образования       Л.М. Миннуллина

 3

Приложение

приказу начальника

Управления образования

от 09.06.2017 № 170

СХЕМА

закрепления  муниципальных  общеобразовательных учреждений за ППЭ для проведения государственной

итоговой аттестации в форме ЕГЭ обучающихся XI (XII) классов МОУ в основной период 2017 года

Код

ППЭ
Место дислокации ППЭ

Сроки

проведения

экзаменов

Общеобразовательные

предметы
Закреплённые МОУ

1 2 3 4 5

4501

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 17 с

углублённым изучением

отдельных предметов»,

ул. Челябинская, д. 19

29 мая

География Средние школы №№ 3, 4, 17, 22, 30, 35, 40, Лицей № 10

Информатика
Средние школы №№ 1, 3, 4, 15, 16, 17, 19, 20, 21 (ОВЗ), 22, 25, 30,

34, 35 38, 40, Кадетский корпус*

31 мая Математика базовая  Средние школы №№ 16, 34, 35, ВСОШ № 1, Кадетский корпус

02 июня Математика профильная
Средние школы №№ 16, 21 (ОВЗ), 34, 35, ВСОШ № 1, Кадетский

корпус

05 июня Обществознание
Средние школы №№ 16, 21 (ОВЗ), 34, 35, Лицей № 10, ВСОШ № 1,

Кадетский корпус

07 июня
Физика

Средние школы №№ 1, 3, 15, 16, 22, 30, 34, 35, 38, ВСОШ № 1,

Кадетский корпус

Литература Средние школы №№ 1, 3, 15, 16, 22, 30, 35, ВСОШ № 1

09 июня Русский язык
Средние школы №№ 16, 21 (ОВЗ), 34, 35, ВСОШ № 1, Кадетский

корпус

13 июня

Английский язык

(письменная часть)

 Средние школы №№ 1, 3, 16, 30, 35, Лицей № 10, Кадетский

корпус

Биология
 Средние школы №№ 1, 3, 16, 30, 34, 35, 38, Лицей № 10, ВСОШ №

1, Кадетский корпус

4502

Муниципальное

автономное

общеобразовательное

учреждение

31 мая Математика базовая Средние школы №№ 15, 20, 22, 25, Лицей № 9

02 июня Математика профильная Средние школы №№ 15, 20, 22, 25, Лицей № 9

05 июня Обществознание Средние школы №№ 15, 19, 20, 22, 25, Лицей № 9

09 июня Русский язык Средние школы №№ 15, 20, 22, 25, Лицей № 9

 4

«Лицей № 10»,

ул. Тевосяна, д. 2 13 июня

Английский язык

(письменная часть)
Средние школы №№ 15, 20, 22, 25, Лицей № 9

Биология  Средние школы №№ 15, 19, 20, 22, 25, Лицей № 9

19 июня

Химия
Средние школы №№ 15, 16, 19, 20, 22, 25, 34, Лицей № 9,

Кадетский корпус

История
Средние школы №№ 15, 16, 19, 20, 22, 25, 34, 35, Лицей № 9,

Кадетский корпус

4503

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 15»,

ул. Мичурина, д. 10

31 мая Математика базовая Средние школы №№ 1, 3, 17, 25 (ОВЗ), 30, 38, 40, Лицей № 9 (ОВЗ)

02 июня Математика профильная Средние школы №№ 1, 3, 17, 25 (ОВЗ), 30, 38, 40

05 июня Обществознание Средние школы №№ 1, 3, 4, 5, 17, 21, 30, 38, 40, Лицей № 9 (ОВЗ)

09 июня Русский язык Средние школы №№ 1, 3, 17, 25 (ОВЗ), 30, 38, 40, Лицей № 9 (ОВЗ)

13 июня

Английский язык

(письменная часть)
Средние школы №№ 4, 17, 21, 40

Биология  Средние школы №№ 4, 5, 17, 21, 40

19 июня

Химия Средние школы №№ 1, 3, 4, 5, 17, 21, 30, 38, 40, Лицей № 10

История
Средние школы №№ 1, 3, 4, 5, 17, 21, 30, 38, 40, Лицей № 9 (ОВЗ),

Лицей № 10

20 июня

География
Средние школы №№ 1, 3, 4, 5, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 25, 30, 34,

35, 38, 40, Лицеи №№ 9, 10, ВСОШ № 1, Кадетский корпус

Информатика и ИКТ
Средние школы №№ 1, 3, 4, 5, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 25, 30, 34,

35, 38, 40, Лицеи №№ 9, 10, ВСОШ № 1, Кадетский корпус

21 июня

(резерв)

Литература
Средние школы №№ 1, 3, 4, 5, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 25, 30, 34,

35, 38, 40, Лицеи №№ 9, 10, ВСОШ № 1, Кадетский корпус

Химия
Средние школы №№ 1, 3, 4, 5, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 25, 30, 34,

35, 38, 40, Лицеи №№ 9, 10, ВСОШ № 1, Кадетский корпус

Физика
Средние школы №№ 1, 3, 4, 5, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 25, 30, 34,

35, 38, 40, Лицеи №№ 9, 10, ВСОШ № 1, Кадетский корпус

22 июня

(резерв)
Биология

Средние школы №№ 1, 3, 4, 5, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 25, 30, 34,

35, 38, 40, Лицеи №№ 9, 10, ВСОШ № 1, Кадетский корпус

28 июня

(резерв)

Математика базовая
Средние школы №№ 1, 3, 4, 5, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 25, 30, 34,

35, 38, 40, Лицеи №№ 9, 10, ВСОШ № 1, Кадетский корпус

Математика профильная
Средние школы №№ 1, 3, 4, 5, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 25, 30, 34,

35, 38, 40, Лицеи №№ 9, 10, ВСОШ № 1, Кадетский корпус

29 июня Русский язык Средние школы №№ 1, 3, 4, 5, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 25, 30, 34,

 5

(резерв) 35, 38, 40, Лицеи №№ 9, 10, ВСОШ № 1, Кадетский корпус

1 июля

(резерв)
Все предметы

Средние школы №№ 1, 3, 4, 5, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 25, 30, 34,

35, 38, 40, Лицеи №№ 9, 10, ВСОШ № 1, Кадетский корпус

4504

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 22 с

углублённым изучением

отдельных предметов»,

ул. Кунавина, д. 7

31 мая Математика базовая Средние школы №№ 4, 5, 19, 21, Лицей № 10

02 июня Математика профильная Средние школы №№ 4, 5, 19, 21, Лицей № 10

07 июня
Физика Средние школы №№ 4, 5, 17, 19, 20, 21, 25, 40, Лицеи №№ 9, 10

Литература Средние школы №№ 4, 5, 17, 19, 20, 25, 40, Лицеи №№ 9, 10

09 июня Русский язык Средние школы №№ 4, 5, 19, 21, Лицей № 10

15 июня
Английский язык (устная

часть)
Средние школы №№ 1, 3, 4, 15, 16, 22, Лицеи №№ 9, 10

16 июня
Английский язык (устная

часть)
Средние школы №№ 17, 20, 21, 25, 30, 35, 40, Кадетский корпус

21 июня

Литература ВПЛ**

Химия ВПЛ

Физика ВПЛ

22 июня

Биология ВПЛ

История ВПЛ

Английский язык ВПЛ

28 июня Математика профильная ВПЛ

29 июня Русский язык ВПЛ

01 июля Все предметы ВПЛ

Примечание:
*Кадетский корпус – Филиал государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Свердловской области Кадетская  школа –

интернат  «Екатеринбургский  кадетский корпус»

**ВПЛ - выпускники прошлых лет.

***МОУ – муниципальные образовательные учреждения

 6